
  Все о футболе Владивостока
  Протокол матча   2 ЛИГА 2019

  Дата и время проведения   28 июля 2019 16:00   Место проведения   УТБ "Седанка"

  ВЫЗОВ   ГАЛАНТ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Захар
Андреев Яков
Архонтов Никита
Власов Александр
Дубовик Ринат
Жук Егор
Запрометов Максим
Колядный Иван
Куликовский Влад
Ларионов Николай
Лучко Ян
Окладников Александр
Рыбкин Денис
Сергеев Артем
Середин Никита
Смольницкий Артем
Тарасов Александр
Тарасов Алексей
Ткаченко Алексей
Цой Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Верещак Вадим
Германовский Артемий
Дектерев Илья
Драченко Илья
Дубовченко Максим
Каравашкин Никита
Киреев Виталий
Кошевой Никита
Крикунов Олег
Макеев Дмитрий
Петров Илья
Работа Павел
Решетников Никита
Слонский Василий
Цирульник Федор

  Сотрудник команды Должность
Сивоус Дмитрий Тренер/Руководитель

  Сотрудник команды Должность
Михаил Антропов Тренер/Руководитель

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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